ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru

Хальмг Танпчин
Городовиковск балйсна

муниципальн бурдэцин
администрац тогтавр

«13» декабря 2018 г № 355а-п г. Городовиковск

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды

В целях участия Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Городовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия, администрация ГГМО РК

постановляет:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды (далее Всероссийский конкурс).
2. Организовать прием предложений от населения по общественной территории в

Городовиковском городском муниципальном образовании РК, рекомендуемой для
участия во Всероссийском конкурсе в период с 14.12.2018 года по 12.01.2019 года.

3. Определить помещения (пункты) для приема предложений от населения:
- Здание Администрации Городовиковского РМО РК, пер.Комсомольский,3
- МКОУ «Городовиковская СОШ №1, ул. Ленина,7
- МКОУ «Городовиковская СОШ №2, ул. Чкалова,3
- МКОУ «Городовиковская СОШ №3, пер. Западный,53
- Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова, ул. Хичеева,4
- Магазин «Магнит», ул. Советская,98
- Магазин «Покупочка», ул. Советская,55
- Городской Дом культуры, ул. Ленина,30
- Башантинский колледж им. Ф.Г. Попова, ул. Советская,5
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте Г ородовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» (http://admgorodovikovsk.ru/) и в
районной газете «Муниципальный Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городовиковского
городского муниципального
образования РК (ахлачи)

Исп. Нимгирова О.С.
91- 8-67

С.Н. Середа

mailto:ggmo@mail.ru
http://admgorodovikovsk.ru/